1

证券代码：601633                                      证券简称：长城汽车                                       公告编号：2021-175

             转债代码：113049                                      转债简称：长汽转债

长城汽车股份有限公司

2021年 11 月产销快报

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

本公告乃由长城汽车股份有限公司（「本公司」）自愿刊发。

本公司董事会谨此宣布，本公司于2021年11月产销量详细如下(单位:台)：

车型

销量 产量

月度同比 年度同比 月度同比 年度同比

本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%) 本月 去年同期 增减(%) 本年累计 去年同期 增减(%)

哈弗品牌 69,170 101,812 -32.06 675,621 644,743 4.79 71,093 102,232 -30.46 670,544 632,731 5.98

WEY品牌 6,286 9,122 -31.09 48,298 68,469 -29.46 6,323 9,459 -33.15 46,189 69,842 -33.87

长城皮卡 20,810 22,610 -7.96 207,973 203,366 2.27 20,598 22,014 -6.43 198,699 201,804 -1.54

欧拉品牌 16,136 11,592 39.20 114,102 43,516 162.21 16,215 12,435 30.40 113,512 43,685 159.84

坦克品牌 10,108 —— —— 72,630 —— —— 10,287 —— —— 73,365 —— ——

其他 —— 104 -100.00 —— 1,395 -100.00 —— 50 -100.00 —— 920 -100.00

总计 122,510 145,240 -15.65 1,118,624 961,489 16.34 124,516 146,190 -14.83 1,102,309 948,982 16.16

11月海外销售15,006台，1-11月累计销售127,026台。

11月新能源车销售16,633台，1-11月累计销售114,599台。

务请注意，上述产销量数字未经审核，亦未经本公司审计师确认，或会予以调整并有待最终确认。本公司刊发财务业绩后，股东及潜在投资者务必详阅。

特此公告

    长城汽车股份有限公司董事会

                                                                                                                       2021年12月7日